
令和５年４月２７日 

保護者 様 

大山崎町立大山崎中学校 

校 長   密谷 由紀 

 

「授業参観・教育課程説明会」の時間割と出欠確認について 
 

 若草の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活

動に、深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、４月２０日（木）に授業参観及び教育課程説明会のご案内をいたしましたが、時間割が確定

しましたので、お知らせいたします。 

つきましては、お忙しいとは存じますが、ご都合のよい時間にご来校いただき、授業参観及び教育

課程説明会等にご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和５年５月１３日（土） 

 

２ 内 容  (１) 授業参観 ３校時      （１０：５０～１１：４０）各教室等 

               ４校時      （１１：５０～１２：４０）各教室等 

               ５校時      （１３：３０～１４：２０）各教室等 

(２) 教育課程説明会       （１４：２５～１４：５５）体育館 

(３) 学級懇談会〔１、２年〕   （１５：００～１５：３０）各教室 

   修学旅行・進路説明会〔３年〕（１５：００～１５：３０）体育館 

 
３ 出欠確認  会場準備の関係から、出欠の確認を以下のGoogle Formsに５月９日

（火）までに入力してください。入力の際、生徒の組・名簿番号が

必要になりますので、ご確認の上、入力してください。 
 

https://forms.gle/P9jFrefgmcuiXpMR6 
 

※ Google Formsへの入力がわからない、できないという場合は、下記の「授業参観・教

育課程説明会」出欠確認用紙に記入していただき、担任まで提出してください。 
 

☞裏面に続く 

--------------------------------------- キリトリ --------------------------------------- 

「授業参観・教育課程説明会」出欠確認用紙 

 出席 欠席 

教育課程説明会   

学級懇談会〔１、２年〕、修学旅行・進路説明会〔３年〕   
（該当するものに○を記入してください。） 

      年   組   番   生徒氏名                

                  保護者氏名               

５月９日（火） 〆切 

https://forms.gle/P9jFrefgmcuiXpMR6


４ 時間割 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        ※ 授業場所につきましては、当日に校内案内図と共を案内いたします。 

 

５ お願い  (１) ご家庭で検温と健康観察を行い、体調がすぐれない場合には来校をご遠慮くだ

さい。 

(２) 上履きをご用意ください。 

(３) 自転車・バイクは、学校前広場に駐輪スペースを設けますので、そちらへ駐輪

してください。 

         ※ 自家用車の方には、名神高架下駐車場を借りていますが、スペースに限りが

ありますので、ご了解ください。 

 
３校時 ４校時 ５校時 

１０：５０～１１：４０ １１：５０～１２：４０ １３：３０～１４：２０ 

１年１組 音 楽 国 語 英 語 

１年２組 美 術 音 楽 数 学 

１年３組 英 語 美 術 理 科 

１年４組 理 科 数 学 国 語 

２年１組 社 会 理 科 保健体育 

２年２組 数 学 英 語 保健体育 

２年３組 理 科 国 語 数 学 

２年４組 英 語 数 学 理 科 

３年１組 社 会 国 語 理 科 

３年２組 理 科 家 庭 数 学 

３年３組 保健体育 社 会 英 語 

３年４組 英 語 保健体育 国 語 

３年５組 数 学 保健体育 美 術 

若鮎１組 社 会 自 立 数 学 

若鮎２組 数 学 自 立 理 科 


